令和２年９月14日

各所属所長 様

                        公立学校共済組合神奈川支部長

                          （公 印 省 略）

令和２年度公立学校共済組合事業実施方法の変更等について(通知)

日ごろより、公立学校共済組合の事業に御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

標記事業について、次のとおり通知しますので、御承知おきいただきますようお願

いします。

１ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、共済組合ホームページへの資料掲載の

みで実施する事業

(１) ライフプランいきいき

対象者：組合員(30歳～49歳)

内 容：「生涯生活設計」・「生涯習慣病の予防」・「メンタルヘルスケア」の

必要性について学び、今後の人生や自己の健康管理の啓発の支援

を行う。（令和元年度資料）

     掲載期間：令和２年10月１日（木）～令和２年10月14日（水）

(２) ライフプランはつらつ

対象者：組合員(50歳～58歳)

内 容：生涯生活設計の三大要素である「生きがい・経済・健康維持」の

課題や改善点を明確にし、退職後を見据え、中長期的なライフプ

ランの構築を目指す。（令和元年度資料）

     掲載期間：令和２年10月１日（木）～令和２年10月14日（水）

(３) メンタルヘルス講習会

対象者：組合員

内 容：「ライフサイクルとストレス」（令和元年度資料）

 ストレスについての基礎知識、ストレスマネジメントを学ぶ

    掲載期間：令和２年11月２日（月）～令和２年11月16日（月）

 (４) 共済事業研修会

対象者：事務担当者

内  容：共済事務について、よくある問い合わせを中心としたＱ＆Ａ集

掲載予定：令和２年10月下旬

【資料掲載箇所】

公立学校共済組合神奈川支部トップページ

(URL:https://www.kouritu.or.jp/kanagawa/)

→「ログイン 組合員専用ページ」でログイン

        →「支部から組合員の皆さまへのお知らせ」に掲載

QRコード:

２ 東急ハーヴェストクラブ・ホテルハーヴェスト利用料金の改定について

(１) 利用料改定時期：令和３年１月１日宿泊分から

(２) 利用料改定額：東急ハーヴェストクラブ鬼怒川、伊東

ホテルハーヴェスト旧軽井沢

対象 現行利用料 改定後利用料

大人（13才以上） 3,960円 4,620円

小人（４才以上12才以下） 2,860円 3,520円

幼児（３才以下） 無料 無料

  ※ 公立共済レクリエーション・ガイド2020 P.18～19

【利用料金に関するお問合せ先】
           東急ハーヴェストクラブ サポートセンター

電話:050-5840-1403
(平日11：00～17：30/年末年始は休業)

問合せ先
 （１(４)以外）

健康福利グループ  小林、小澤、大貫
電話045-210-8173(直通)

              （１(４)について）

共済経理グループ  門倉
電話045-210-8165(直通)